1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
Edital Estatutário Nº 02/2017

O Prefeito do Município de SULINA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conjunto
com a com a Comissão Organizadora do Concurso Público, constituído pela Portaria nº 168/2017 de
18 de agosto de 2017, resolve,

TORNAR PÚBLICO

I  -  A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de  inscrição no Concurso
público n.º 001/2017, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de
Abertura nº 01/2017.

II -  Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas
inscrições automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

INSC. NOME RG CARGO
139303 DALILA SANTANA SANCHES 97993556 ADVOGADO

139304 RENATA PESSI 106110816 ADVOGADO

139324 ALISSON OTÁVIO MARTINS DOS SANTOS 126523750 ADVOGADO

139283 TAMARA CRISTINA CARDOSO DUARTE 104599060 ADVOGADO

NÃO HOUVERAM SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Sulina, Estado do Paraná, em 12 de setembro de 2017.

PAULO HORN
Prefeito Municipal

GELSO ROBERTO CHIOQUETTA
   Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

PUBLICADO EM _________________/09/2017, EDIÇÃO ____________, PÁGINA ____________________ DO DIÁRIO ELETRÔNICO DOS
MUNICÍPIOS DO PARANÁ

PUBLICADO EM _________________/09/2017,  EDIÇÃO  ___________, PÁGINA _____________________ DO JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE